L I C I T A C Ö E SI

2

DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quarta-feira, 25 de Outubro de 2023.

Cultura.
O edital encontra-se disponível no site: www.pmbg.
es.gov.br.

Cidades/TCE-ES: 2023.011E0600005.01.0029

Baixo Guandu/ES, 24 de outubro de 2023.
JANDERSON ALMEIDA ROSA MATOS

Pregoeiro Municipal
Decreto n° 7.023/2022

Protocolo 1192942

Boa Esperança

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO E SUA
HOMOLOGAÇÃO

O Município de Boa Esperança/ES, por intermédio
de sua Pregoeira, torna público o resultado da
licitação e sua homologação referente ao Pregão
Eletrônico nº 000012/2023, Processo nº 3.045/2022,
com o objeto: Aquisição de vasos decorativos,
potes pré-vaso e fertilizantes, em atendimento à
Secretaria Municipal de Meio Ambiente do Município
de Boa Esperança/ES. Empresas Adjudicadas:
ESPACO PLANTAS E SERVICOS LTDA no lote 1
no valor total de R$ 9.520,00 (nove mil quinhentos
e vinte reais), JS AZZURI COMERCIO LTDA no
lote 2 no valor total de R$ 2.625,00 (dois mil
seiscentos e vinte e cinco reais), KM JUNIOR
LTDA nos lotes 3 e 5 no valor total de R$ 986,15
(novecentos e oitenta e seis reais e quinze centavos)
e MULTICODI DISTRIBUIDORA LTDA no lote 4
no valor total de R$ 2.302,00 (dois mil trezentos
e dois reais). Homologação: Em 23 de outubro de
2023, pela Exmª Sr.ª Prefeita Municipal Fernanda
Siqueira Sussai Milanese. Código Cidades TCE/ES
nº: 2023.013E0700001.01.0010

Boa Esperança/ES, 24 de outubro de 2023
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ

Pregoeira Oficial
Protocolo 1192615

CHAMAMENTO PÚBLICO
Processo 5912/2023

O MUNICIPIO DE BOA ESPERANÇA-ES, em
conformidade com a legislação pertinente, com fulcro
no art. 10 da Lei nº 12.232/10 convoca interessados
a participar da Comissão Especial de Julgamento
para Contratação de Agência de Publicidade. O
prazo para o credenciamento será de 26/10/2023
a 20/11/2023.
A partir da data da publicação deste aviso, o
edital e seus anexos poderão ser obtidos na sede
da Prefeitura Municipal (Gerência Mun. de Gestão
de Licitações), no endereço acima, de segunda a
quinta-feira, no horário de 07h30min as 11h30min
e das 13h00min às 17h00min, e na sexta-feira, no
horário de 07h00min as 13h:00min, bem como pelo
site www.boaesperanca.es.gov.br ou e-mail cpl.
pmbe@hotmail.com

Boa Esperança/ES, 24 de Outubro de 2023.

Luciana Resende S. Cunha
Presidente da CPL

Protocolo 1192526

Conceição do Castelo

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 129/2023

CONTRATANTE: Município de Conceição do Castelo,
ES. CONTRATADA: FORT LAR MATERIAL  DE
CONSTRUCAO ME. OBJETO: Aquisição  de  materiais
de  construção  para  atender  as  necessidades
da secretaria  de  obras  e  serviços  urbanos,
da  prefeitura  de  Conceição  do Castelo, ES.
VIGENCIA: 18 de outubro de 2023 a 18 de outubro
de 2024. VALOR: R$ 1.416.086,46 (um milhão,
quatrocentos e dezesseis mil, oitenta e seis reais e
quarenta e seis centavos). AMPARO LEGAL: Pregão
Eletrônico   nº 000025/2023, processo administrativo
nº 1.631/2023 e Código de Identificação Cidades/
TCE-ES: 2023.021E0700001.02.0018.

Conceição do Castelo, ES, 16 de outubro de 2023.
CHRISTIANO SPADETTO

Prefeito Municipal
Protocolo 1192658

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 130/2023

CONTRATANTE: Município de Conceição do Castelo,
ES. CONTRATADA: FABRIK SOLUÇÃO EIRELI.
OBJETO: Aquisição de  materiais  de  construção
para  atender  as  necessidades  da secretaria
de  obras  e  serviços  urbanos,  da  prefeitura
de  Conceição  do Castelo, ES. VIGENCIA: 18 de
outubro de 2023 a 18 de outubro de 2024. VALOR:
R$ 211.757,00 (duzentos e onze mil, setecentos e
cinquenta e sete reais). AMPARO LEGAL: Pregão
Eletrônico   nº 000025/2023, processo administrativo
nº 1.631/2023 e Código de Identificação Cidades/
TCE-ES: 2023.021E0700001.02.0018.

Conceição do Castelo, ES, 16 de outubro de 2023.
CHRISTIANO SPADETTO

Prefeito Municipal
Protocolo 1192660

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 131/2023

CONTRATANTE: Município de Conceição do Castelo,
ES. CONTRATADA: LORENA COSMETICOS LTDA.
OBJETO: Aquisição de  materiais  de  construção  para
atender  as  necessidades  da secretaria  de  obras  e
serviços  urbanos,  da  prefeitura  de  Conceição  do
Castelo, ES. VIGENCIA: 18 de outubro de 2023 a
18 de outubro de 2024. VALOR: R$13.884,58 (treze
mil, oitocentos e oitenta e quatro reais e cinquenta e
oito centavos). AMPARO LEGAL: Pregão   Eletrônico
nº 000025/2023, processo administrativo nº
1.631/2023 e Código de Identificação Cidades/
TCE-ES: 2023.021E0700001.02.0018. Conceição do

Castelo, ES, 16 de outubro de 2023.
CHRISTIANO SPADETTO

Prefeito Municipal
Protocolo 1192663

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 132/2023

CONTRATANTE: Município de Conceição do Castelo,
ES. CONTRATADA: NORTE SUL DISTRIBUIDORA
LTDA. OBJETO: Aquisição de materiais de construção
para  atender  as  necessidades  da secretaria  de  obras

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 24 de Outubro de 2023 às 22:11:33 Código de Autenticação: c3948867